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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103294 MIRALDI FABIO1 CUS SIENA19/10/62

 101707 BOSIO MARCO2 SCHERMABRESCIA18/03/61

 106826 DE SANTIS MICHELE3 GIULIO VERNE SCHERMA27/12/61

 1307 GALVAN MAURIZIO4 OFFICINA DELLA SCHERMA08/02/54

 149771 CAPELLINI FABRIZIO5 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA05/11/61

 666542 GUARNERA GIACOMO6 ACCADEMIA SCHERMA MILANO29/06/62

 140405 ROSANO CAMILLO7 CIRCOLO SCHERMA SAVONA15/11/63

 101745 FERRARIO DAVIDE8 CLUB SCHERMA TORINO26/06/56

 620006 QUAGLIA GIOVANNI9 CLUB SCHERMA TORINO04/07/58

 715777 COSTANZO MAURO10 ACCADEMIA SCHERMA MILANO15/09/60

 102689 FALDINI ROBERTO11 CIRCOLO SCHERMA SAVONA03/10/54

 629442 MAZZOTTA MARCO12 COMENSE SCHERMA31/10/62

 103511 VANNUCCI ANTONIO13 SCHERMA PISTOIA 189414/09/58

 667590 BELLI LEONARDO14 CLUB SCHERMA ROMA21/07/57

 684754 GASPAROTTO GIUSEPPE15 SCHERMA MOGLIANO24/05/60

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO16 COMINI PADOVA31/08/55

 671737 LEOTTA CLAUDIO17 CAPITOLINA SCHERMA05/03/61

 712610 ORTU GIUSEPPE18 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE16/06/62
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 106826 DE SANTIS MICHELE RMVER Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  3

 103294 MIRALDI FABIO SICUS Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  1

 1307 GALVAN MAURIZIO VEOFF Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  2

 101707 BOSIO MARCO BSSCA Qualificato 0,80  6  22  16 4 4  2

 149771 CAPELLINI FABRIZIO VICS Qualificato 0,60  9  21  12 5 5  3

 666542 GUARNERA GIACOMO MIACC Qualificato 0,60  8  21  13 6 6  1

 620006 QUAGLIA GIOVANNI TOCS Qualificato 0,60  7  20  13 7 7  1

 140405 ROSANO CAMILLO SVCS Qualificato 0,60  5  19  14 8 8  1

 715777 COSTANZO MAURO MIACC Qualificato 0,60  1  18  17 9 9  3

 101745 FERRARIO DAVIDE TOCS Qualificato 0,40  1  19  18 10 10  2

 102689 FALDINI ROBERTO SVCS Qualificato 0,40  0  19  19 11 11  2

 629442 MAZZOTTA MARCO COCOM Qualificato 0,40  0  16  16 12 12  2

 103511 VANNUCCI ANTONIO PTSCH Qualificato 0,40 -7  14  21 13 13  3

 667590 BELLI LEONARDO RMCS Qualificato 0,40 -8  13  21 14 14  3

 684754 GASPAROTTO GIUSEPPE TVMOG Qualificato 0,20 -16  7  23 15 15  1

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,00 -14  11  25 16 16  3

 671737 LEOTTA CLAUDIO RMCAP Qualificato 0,00 -22  3  25 17 17  1

 712610 ORTU GIUSEPPE SSSAS Qualificato 0,00 -23  2  25 18 18  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 QUAGLIA GIOVANNI 620006 V V 3 2 V  0,600  7  20TOCS

 2 ROSANO CAMILLO 140405 3 V V 1 V  0,600  5  19SVCS

 3 LEOTTA CLAUDIO 671737 0 0 0 0 3  0,000 -22  3RMCAP

 4 GUARNERA GIACOMO 666542 V 3 V 3 V  0,600  8  21MIACC

 5 MIRALDI FABIO 103294 V V V V V  1,000  18  25SICUS

 6 GASPAROTTO GIUSEPPE 684754 0 1 V 0 1  0,200 -16  7TVMOG

 2Girone N.

 1 GALVAN MAURIZIO 1307 V V V V V  1,000  16  25VEOFF

 2 BOSIO MARCO 101707 2 V V V V  0,800  6  22BSSCA

 3 FALDINI ROBERTO 102689 4 4 V 1 V  0,400  0  19SVCS

 4 ORTU GIUSEPPE 712610 0 2 0 0 0  0,000 -23  2SSSAS

 5 MAZZOTTA MARCO 629442 2 1 V V 3  0,400  0  16COCOM

 6 FERRARIO DAVIDE 101745 1 4 4 V V  0,400  1  19TOCS

 3Girone N.

 1 CAPELLINI FABRIZIO 149771 2 V V V 4  0,600  9  21VICS

 2 COSTANZO MAURO 715777 v3 3 V V 2  0,600  1  18MIACC

 3 BELLI LEONARDO 667590 1 v4 V 3 0  0,400 -8  13RMCS

 4 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 2 3 3 3 0  0,000 -14  11PDCOM

 5 VANNUCCI ANTONIO 103511 1 3 V V 0  0,400 -7  14PTSCH

 6 DE SANTIS MICHELE 106826 V V V V V  1,000  19  25RMVER
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOSIO MARCO 18/03/61 101707  6BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62 629442  43COCOM-COMENSE SCHERMA SI

COSTANZO MAURO 15/09/60 715777  109MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

GUARNERA GIACOMO 29/06/62 666542  93SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  56PDCOM-COMINI PADOVA SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 103511  48PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

LEOTTA CLAUDIO 05/03/61 671737  90RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

BELLI LEONARDO 21/07/57 667590  103RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61 106826  9RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

MIRALDI FABIO 19/10/62 103294  4SICUS-CUS SIENA SI

ORTU GIUSEPPE 16/06/62 712610  129SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

FALDINI ROBERTO 03/10/54 102689  58SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

ROSANO CAMILLO 15/11/63 140405  36SI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56 101745  88TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58 620006  37SI

GASPAROTTO GIUSEPPE 24/05/60 684754  131TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54 1307  11VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

CAPELLINI FABRIZIO 05/11/61 149771  7VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MIRALDI FABIO 19/10/62  103294 41 SICUSSI

BOSIO MARCO 18/03/61  101707 62 BSSCASI

CAPELLINI FABRIZIO 05/11/61  149771 73 VICSSI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61  106826 94 RMVERSI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54  1307 115 VEOFFSI

ROSANO CAMILLO 15/11/63  140405 366 SVCSSI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58  620006 377 TOCSSI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62  629442 438 COCOMSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 489 PTSCHSI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 5610 PDCOMSI

FALDINI ROBERTO 03/10/54  102689 5811 SVCSSI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56  101745 8812 TOCSSI

LEOTTA CLAUDIO 05/03/61  671737 9013 RMCAPSI

GUARNERA GIACOMO 29/06/62  666542 9314 MIACCSI

BELLI LEONARDO 21/07/57  667590 10315 RMCSSI

COSTANZO MAURO 15/09/60  715777 10916 MIACCSI

ORTU GIUSEPPE 16/06/62  712610 12917 SSSASSI

GASPAROTTO GIUSEPPE 24/05/60  684754 13118 TVMOGSI
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